
         
 
 
     ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 
       

  1 
 

 

1 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je poskytnutí služeb pro zadavatele spočívajících ve vypracování projektové 
dokumentace. Projektové práce a související činnosti budou provedeny v rozsahu potřebném pro získání všech 
pravomocných povolení, rozhodnutí, stanovisek a vyjádření potřebných pro povolení stavby (DSP). Zhotovitel 
dále zpracuje projektovou dokumentaci pro výběr zhotovitele a realizaci stavby (DPS) dle upřesnění v Příloze 
č. 1 smlouvy. 

2 POVĚŘENÉ OSOBY 

Níže uvedené osoby čestně prohlásily, že nejsou ve střetu zájmů a budou zachovávat mlčenlivost 
o skutečnostech, které se dozvědí v průběhu posouzení a hodnocení nabídek. Toto stvrdily svým podpisem 
v Prohlášení o střetu zájmů. 

Zadavatel pověřil otevíráním, formálním posouzením a hodnocením nabídek následující osoby: 

1. Ing. Dana Kocová, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 
2. Ing. René Hartman, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

a odborným posouzením a hodnocením nabídek následující osoby: 

1. Emil Česák, Odbor investic a majetku KÚPK  
2. Ing. Václav Pícka, konzultant SŠ a ZŠ Oselce  

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

NÁZEV ZAKÁZKY 

Střední škola a Základní škola Oselce, odloučené pracoviště Blovice - NOVOSTAVBA 
- projektová dokumentace 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/8/CN/23 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

6736/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000586 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10728.html 

ODKAZ VVZ: https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/1825fc79-84f5-4a01-8604-7d38f09761d1 

ODKAZ TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:511833-2023:TEXT:CS:HTML 

ZADAVATEL: Střední škola a Základní škola, Oselce 

SÍDLO: Oselce 1, Oselce, 335 46 IČO: 00077691 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Zdeněk Tauchen - ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Zdeněk Tauchen 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Dana Kocová 

E-MAIL: dana.kocova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Služby REŽIM VZ: Nadlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

Otevřené řízení 

FINANCOVÁNO Z EU: …… 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10728.html
https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/1825fc79-84f5-4a01-8604-7d38f09761d1
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:511833-2023:TEXT:CS:HTML


 
 
 

                                                    

2 
 

3. Ing. Václav Polata, konzultant SŠ a ZŠ Oselce 

Tyto pověřené osoby provedly otevírání nabídek a následně hodnocení nabídek dle hodnotících kritérií 
uvedených v čl. 7 Zadávací dokumentace v souladu s § 114 zák. 134/2016 Sb.  

3 SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány dvě (2) elektronické nabídky. Nabídky bylo možné doručit výhradně 
v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E- ZAK. 

Žádný z účastníků zadávacího řízení, který podal nabídku, nebyl současně poddodavatelem, kterým by jiný 
účastník zadávacího řízení splňoval část profesní způsobilosti či technické kvalifikace. 

Seznam hodnocených nabídek: 

 

Nabídka Dodavatel 
Doba doručení 

(den, čas) 
 

E1 

Název: 

 „Společnost pro školu Oselce – 
Blovice“  

Vedoucí společník: Energy Benefit 
Centre a.s. 
Společník: JIKA - CZ s.r.o. 

27.09.2023 15:22:02 

IČO vedoucího - prvního 
společníka 

29029210 

IČO druhého společníka 25917234 

Sídlo vedoucího - prvního 
společníka: 

Křenova 438/3, Veleslavín, 162 00 
Praha 6 

E2 

Název: Atelier 99 s.r.o. 

02.10.2023 09:44:24 
IČO: 02463245 

Sídlo: 
Purkyňova 71/99, Královo Pole, 612 00 
Brno 

 

4 PRŮBĚH JEDNÁNÍ 

Zakázka byla vyhlášena 25. 8. 2023. Lhůta pro podání nabídek byla stanovena do 2. 10. 2023 10:00. Po skončení 
této lhůty byly otevřeny elektronické nabídky. Jednání proběhlo korespondenční formou, když pověřené osoby 
komunikovaly prostřednictvím e-mailu, dálkového úložiště a online jednání.  

5 POPIS ZPŮSOBU HODNOCENÍ 

Kritéria hodnocení: 

Veřejná zakázka je hodnocena v souladu s § 114 zákona podle ekonomické výhodnosti. Hodnotícími kritérii bylo: 

 



 
 
 

                                                    

3 
 

 

Kritéria hodnocení:  Váha 

A. 
CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA za provedení projektových prací a za 
výkon autorského dozoru dle v čl. 4 odst. 4.1 C) za činnosti 
(položky) zpracování PD v požadovaných výkonových fázích.  

60 % 

B. 

Zkušenost hlavního projektanta s projektováním budov šetrných k 
životnímu prostředí.  

Objekt musí být již realizován a musí být v nabídce doloženo 
splnění parametrů. Lze předložit max. 2 projekty, za každý uznaný 
projekt obdrží max. 50 bodů - viz Příloha Krycího listu. 

20 % 

C. 

Zkušenost osob, které se budou aktivně podílet na projektu, 
s návrhem větrání s rekuperací, monitoringem CO2 a energetickým 

managementem. 

Objekt musí být již realizován a musí být v nabídce doloženo 
splnění parametrů. Lze předložit max. 2 projekty, za každý uznaný 
projekt obdrží max. 50 bodů – viz Příloha Krycího listu. 

20 % 

Způsob výpočtu jednotlivých kritérií a vzorce pro výpočet jsou uvedeny v zadávací dokumentaci – čl. 7. 

6 VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Podané nabídky neobsahovaly mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

Pověřené osoby seřadily nabídky podle výpočtu hodnotících kritérií.  

Nabídka 
Hodnotící kritérium A 

Nabídková cena na dílo 
v Kč bez DPH 

Body za 
kritérium A 

Body za 
kritérium B 

Body za 
kritérium C 

Body celkem 

pořadí 

E1 7 022 000,- 46,48 0 20 

66,48 

1 

E2 5 440 000,- 60 0 0 

60 

2 

 

Pověřené osoby se důkladně zabývaly posouzením splnění podmínek zadávací dokumentace zejména pro 
hodnotící kritéria B a C. Zadavatel nastavením podmínek pro hodnotící kritéria B a C sledoval záměr zajištění 
jistoty, že navrhované výpočty byly provedeny správně a dokončený objekt splňuje požadované parametry 
a plní požadované funkce. Proto bylo zadávací dokumentací požadováno, že pro hodnocení kritérií B a C 
u předložené referenční zakázky objekt musí být již realizován. Z uvedeného důvodu nebylo tedy možné některé 
předložené reference obodovat.  

Po provedení hodnocení pověřené osoby přistoupily v souladu s § 39 odst. 4 zákona 134/2016 Sb. k posouzení 
nabídek. 



 
 
 

                                                    

4 
 

 

 

7 VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE 

 

NABÍDKA DODAVATEL 

E1 (elektronická) Energy Benefit Centre a.s., IČO: 29029210 

Nabídka byla doručena 
ve lhůtě 

Nabídka je autentická, s datovou 
zprávou nebylo před otevřením 
manipulováno 

Nabídka je úplná, splňuje požadavky 
zadávacích podmínek a zákona vč. 
prokázání kvalifikace 

ANO ANO ANO 

ZÁVĚR: 

Dodavatel splnil podmínky účasti, nabídková cena nebyla mimořádně nízká, jeho nabídka je úplná 
a odpovídá požadavkům zadavatele a zákona. 

SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL ZPŮSOBILOST/KVALIFIKACI: 
Dodavatel předložil smlouvu o společnosti dodavatelů, kteří poddali společnou nabídku. 

Společnost Energy Benefit Centre a.s.: 

Výpis z rejstříku trestů právnické osoby i fyzických osob 

Potvrzení finančního úřadu 

Potvrzení Pražské správy sociálního zabezpečení 

Čestná prohlášení o neexistenci nedoplatků na spotřební daň a pojistné a penále na veřejné zdravotní 

pojištění 

Výpis z obchodního rejstříku 

Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku 

Společnost JIKA – CZ s.r.o.: 

Výpis z rejstříku trestů právnické osoby i fyzických osob 

Potvrzení finančního úřadu 

Potvrzení OSSZ 

Čestná prohlášení o neexistenci nedoplatků na spotřební daň a pojistné a penále na veřejné zdravotní 

pojištění 

Výpis z obchodního rejstříku 

Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku 

Osvědčení o autorizaci osob, které se budou na realizaci podílet a jejich profesní životopisy: Ing. Libor 

Truhelka, Martin Frühauf, Ing. Luboš Knor 

Seznam referenčních zakázek ke splnění technické kvalifikace : 
Pro kritérium B: 
1. Svazková základní škola Ondřejov (Stavba nové ZŠ Ondřejov v pasivním standardu - projektová 

dokumentace) 
2. Výstavba Domova seniorů Hrádek nad Nisou v pasivním standardu 
Pro kritérium C: 
1. Kulturní dům v Klášterci nad Ohří, přestavba a přístavba 

2. Výstavba Domova seniorů Hrádek nad Nisou v pasivním standardu 
 
 



 
 
 

                                                    

5 
 

DALŠÍ INFORMACE: 

Nabídka byla kompletní, splnila požadavky zadávací dokumentace a zákona. 

 

8 VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

9 DOPORUČENÍ 

Pověřené osoby doporučují zadavateli, aby rozhodl o výběru dodavatele Energy Benefit Centre a.s., IČO:  
29029210, se sídlem: Křenova 438/3, Veleslavín, 162 00 Praha 6. 

Nabídka vyhověla požadavkům zadavatele. 

Zprávu o hodnocení nabídek zpracoval administrátor v souladu s § 119 odst. 2 zákona. Pověřené osoby zprávu 
o hodnocení nabídek odsouhlasily písemně (e-mailem, který byl založen do spisu). 

 

 

 

 

 

Ing. Dana Kocová - administrátor 


		2023-10-27T10:54:34+0200
	Dana Kocová




